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Dotyczy. postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe odczynnikow, materialéw kalibracyjnych, materiatléw kontrolnych, materialéw
zuzywalnych i eksploatacyjnych do wykonania oznaczer parametréw gazometrycznych,

elektrolitow i metabolitéw wraz z dzierzawa 7 analizatorow
Postepowanie znak DZP 262.30.2017

l. W zwigzku z wyrokiem Krajowej [zby Odwotawczej z dnia 23 marca 2017 r. {Sygn. akt: KIO
445/17) Zamawiajgcy wprowadza zmiang postanowien Specyfikaciji Istotnych Warunkéw Zamowienia
w zakresie wymogu dostepnosci pomiaru w prébkach (Zatgcznik nr 3 do Formularza Oferty, 1.p. 7)
przez wykreslenie z tego wymagania stéw ,o0socza”, ,surowicy’ | ,powietrza’. Ponadto
w zakresie trwalosci elektrody referencyjnej 48 miesigcy (Zatacznik nr 3 do Formularza Oferty, 1.p. 10)
Zamawiajgcy uzupelnia zapis o sformulowanie: ,0 ile zaoferowane rozwigzanie technologiczne
wymaga rutynowej wymiany i konserwaciji elektrod poza pakietem pomiarowym”.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy zmienia tres¢ Formularza Oferty poprzez modyfikacje
Zaigcznika nr 3 do Formularza Oferty w spos6éb nastepujacy:

L.p. Opis parametru wymaganego Wymaganie Spetlnienie warunkow

Dostepnosé pomiaru w prébkach: krwi TAK

£ petnej, ptynéw kontrolnych

Trwaloéé elektrody referencyjnej] minimum
48 miesiecy, o ite zaoferowane rozwigzanie
10. |technologiczne wymaga rutynowej wymiany i TAK
konserwacii elekirod poza pakistem
pomiarowym

il. W zwigzku z wplynieciem pytan do SIWZ dotyczgcych w/w postgpowania Zamawiajgcy
udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1

Zwracamy sig z prosbg o wyjasnienie czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie analizatoréow o
zintegrowanej budowie komunikujacych sie przy pomocy ekranu dotykowego, posiadajgcych
wbudowane drukarki termiczne lecz niewyposazonych w podajniki probek, ktére wykonujg oznaczenia
nastepujacych parametrow: pO2, pCO2, pH; Na+, K+, Cl-, Ca++, hematokryt; tHb, S02; glukoza,



mleczany, mocznik, w module kooksymetrycznym: tHb-COOX, O2Hb, HHb, COHb, MetHb, SO2
COOX, bifirubina {(noworodkowa), cisnienie barometryczne,oraz umozliwiajace wyliczenie parametréw
takich jak: H+, ¢HCO3-, ctCO2(P), FO2Hb, BE, BEecf, BB, S02, P50, ct02, ctCO2(B), pHst, cHCO3-
st, PAC2, AaDQO2, a/AQ2, avDO2 R, nCa2+, AG, pHE, H+t, PCO2¢t, PO2t, PAO2t, AaDQ2t, a/AD2t,
Rlt, Het(c), MCHC, BO2, BEact, Osmolainoss, OER, (Q), wskaznik P/F?

Podajnik probek wymaga zastosowania specjalnych strzykawek, ktére bedac drozszymi w poréwnaniu
do ich zwykiych odpowiednikdw, podnoszg znaczgco koszt wykonania oznaczenia. Fizjologicznie
noworodki produkujg bifirubing niezwigzang, odczyt w oferowanym analizatorze jest ustawiony na
dtugosc fal réznicujaca pik bilirubiny niezwigzanej by doktadniej oznaczyé te frakcje.

Odpowiedz

Zamawiajgcy utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 2

Zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie analizatorow
wykonujgcych oznaczeniaz probek krwi pelnej, osocza, surowicy oraz plynéw kontrofnych,
pracujgcych w oparciu o elektrody bezobstugowe tzn. nie wymagajgce okresowych wymian membran
lub uzupetniania ptyndw, ktorych zywotnosci po zainstalowaniu wynosza 12 lub 18 miesiecy
w zaleznosci od rodzaju (w tym elektroda referencyjna - 12 miesiecy), zaé przenoszenie danych
mozliwe jest jedynie przy pomocy dyskietek? Elektrody bezobstugowe ograniczajg liczbe czynnosci
obstugowych jedynie do ich wymiany raz na 12 jub 18 miesigcy.

Cdpowiedz

Zgodnie z wyrokiem K!O,

Pytanie 3

Czy biorgc pod uwage fakt, ze mozliwoé¢ oznaczenia bilirubiny wolnej w zdecydowanym stopniu
dostarcza decyzyjne informacje diagnostyczne, Zamawiajacy oceniajgc zakres pomiarowy w pkt
4 Zatgcznika nr 4 do Formularza Oferty oceni réwnocennie liniowosé dla bilirubiny catkowite] jak
i noworodkowej?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie oceni ,bilirubiny noworodkowej” jako rownocenne;.

Pytanie 4
Zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie czy Zamawiajgcy pod pojeciem: "Korekta wynikdw do
zawartosci tlenu w gazach wydychanych" rozumie wartosci uzyskane z wyliczen jako parametr
uzyskany z wyli(:zenia wg. nastep_ujacego wzoru?:
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Parametr ten (tzw. Przeciek) to pomiar bezpoéredniego mieszania krwi zylnej z krwig natlenow:
Do wyznaczenia "przecieku” (Qs/Qt}, konieczne sa dwa niezalezne pomiary.

Oba pomiaru muszg by¢ wykonane z tym samym |D pacienta.

1 Pomiar z typem krwi "Mieszana zylna": wybrac¢ typ krwi "Mieszana zylna".

2 Pomiar z typem krwi "Tetnicza": wybraé typ krwi "Tetnicza". Okreslana jest pozadana wartosé dia
Qs/Qt.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopusci takie rozwigzanie.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skrocenie terminu obowigzywania umowy do 44 miesiecy?
Uzasadnienie:

Diuzszy termin trwania umowy niz 44 miesigce narazi Zamawiajgcego na konieczno$é amortyzowania
przedmictu umowy, a tym samym zwiekszy po jego stronie koszty kontraktu.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ,



Pytanie 6

Dot.: Xil. Wzo6r umowy

Par. 9 ust. 7-9 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane ,,godzin" na ,,godzin w dni robocze"?

Par. 11 ust. 1 pkt 12 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na to aby termin ptatnosci byt liczony od daty
wystawienia faktury?

Uzasadnienie:

Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iz niemozliwe bedzie dokiadne okreslenie terminu
platnosci.

Par. 14 ust. 4 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na usunigcie niniejszego postanowienia umowy?

Par. 14 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie postanowienia w brzmieniu: ,Zamawiajgcy moze
w kazdym czasie odstgpi¢ od zgdania zaplaty przez Wykonawce kary umowne;.”

Par. 18 ust. 2 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na usunigcie niniejszego postanowienia umowy?
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 7

Whioskujemy o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania 5 analizatoréw uzywanych
(nie starszych niz 2013), w pefni sprawnych po generalnym przegladzie (z uwzglednieniem czesci)
gotowych do pracy i zainstalowania na warunkach umowy z SIWZ?

Odpowiedz

Zamawiajacy utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 8

W zwigzku z diugoterminowym okresem realizacji umowy czy Zamawiajacy nie oczekuje zaoferowania
7 fabrycznie nowych analizatordw, rok produkeji 2017r.7

Odpowiedz

Zamawiajacy dopusci analizatory takze jesli wszystkie bedg fabrycznie nowe.

Pytanie 9

W celu prawidiowego oszacowania oferty prosimy o podanie dostawcy LIS i HIS ?

Odpowiedz

HIS — Compu Group Medical z siedzibg w Lublinie, podwykonawca modutu laboratoryjnego /LIS/ firma
Marcel.

Pytanie 10

Czy Zamawiajgcy oczekuje podigczenia do HIS i LIS wszystkich siedmiu zaoferowanych
analizatorow?

Odpowiedz

Zamawiajgcy oczekuje aby wyniki w wersji cyfrowej byly umieszczane w elektronicznym rekordzie
pacjenta systemu informatycznego szpitala, a dla 2 analizatoréw w Laboratorium Centralnym takze do
moduiu LIS,

Pytanie 11

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydluzenie terminu dostarczenia, zamontowania i uruchomienia
wraz z podigczeniem do systemu LIS wraz z przeszkoleniem personelu do 30 dni od daty zawarcia
umowy?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na doprecyzowanie terminu dostaw odczynnikéw do 5 dni roboczych
(liczge od poniedziatku do pigtku w godzinach 8-17, z wytgczeniem dni ustawowo woinych od pracy)?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

Dotyczy Zal 2 - formularz cenowy, pkt. 3 — Czy wykonawca winien uwzglednié w ofercie
mikrosamplery. Jesli tak prosimy o wyjasnienie jakiego dokiadnie rodzaju produkiu oczekuje
Zamawiajgcy w tym zakresie?



Odpowiedz

Zamawiajacy zmienia zapis w pkt. 3 Zatgcznika nr 2 do Formularza Oferty — Formularz Cenowy,
dodajgc ,/mikrosamplery Zamawiajgcego, wyposazone w zakoficzenie typu Luer z wbudowang
kapilarg”,

Pytanie 14

Dotyczy zal 3 pkt. 20~ Prosimy o doprecyzowanie aktualizacje jakiego oprogramowania ma na mysli
Zamawiajgcy?

Odpowiedz

Aktualizacja dotyczy ewentualnych zmian w oprogramowaniu wynikajacych z modernizacji analizatora
wprowadzanych w trakcie trwania umowy.

Pytanie 15

Dotyczy Zat. 3 pkt 19 — Prosimy o doprecyzowanie czy w ramach sformutowania ,analizatory
wyposazone w urzgdzenie podtrzymujgce napigeie” Zamawiajgey rozumie, zewnetrzng baterie typu
ups?

Odpowiedz

Tak.

Pytanie 16

Prosimy o doprecyzowanie zapisu o gwarancji w pkt. 7 formularza ofertowego wg propozycji , Termin
gwarancji na odczynniki , materialy kalibracyjne i kontrolne oraz materiaty eksploatacyjne (min. 6
miesiecy) ........... od daty dostawy do Zamawiajacego?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 17
Dotyczy wzoru umowy - par. 8 ust. 2 i 3: Prosimy o zmiane zapiséw umowy wg propozycji:
2. Wykonawca zapewnia peing zdolnos¢ techniczno — eksploatacyjng przedmiotu umowy
okreslonego w §1 ust.1 pkt.2) przez caly okres dzierzawy, o ile urzgdzenia beda uzytkowane w
sposob prawidtowy, zgodny z przeznaczeniem i instrukcjg obstugi. -
3. Wykonawca os$wiadcza rowniez, iz przedmiot umowy opisany w §1 ust.1 pkt.2) zakupiony
zostat ze $rodkow wiasnych Wykonawcy oraz nie jest obcigzony zastawem lub innymi
zobowiazaniami na rzecz osob trzecich”,

Uzasadnienie;
Odpowiedzialno$¢ w polskim systemie prawa cywilnego opiera sie co do zasady na zasadzie winy, a
nie ryzyka, z tego tez wzgledu stowo ,gwarancja” / ,gwarantuje” lub ,ryzyko" (wskazujgce na zasady
odpowiedzialnosci oparte na zasadzie ryzyka) jest niewlasciwe. Wiasciwym sg min. takie stowa jak
,Zobowigzuje sig”, ,zapewnia” ,oSwiadcza, ze" ,odpowiedzialnosd” itp.
Odpowiedz
Zamawiajgcy wyraza zgode i zmienia zapis w zakresie par. 8 ust. 2 i 3 wzoru umowy na:
.2. Wykonawca zapewnia peing zdolnos¢ techniczno — eksploatacyjng przedmiotu umowy
okreslonego w §1 ust.1 pkt.2) przez caly okres dzierzawy, o ile urzadzenia bedg uzytkowane w
sposcb prawidfowy, zgodny z przeznhaczeniem i instrukeja obsfugi.
3. Wykonawca oswiadcza rowniez, iz przedmiot umowy opisany w §1 ust.1 pkt.2) zakupiony
zostal ze Srodkéw wfasnych Wykonawey oraz nie jest obcigzony zastawem lub innymi
zobowigzaniami na rzecz oséb trzecich”.

Pytanie 18

Dotyczy wzoru umowy —~ par. 9 ust. 6: Czy Zamawiajgcy dopuszcza dokonywanie zgfoszenia awarii
poprzez kontakt telefoniczny lub mailowy oraz czy Zamawiajgcy dopuszcza przestanie potwierdzenia
ofrzymania zgioszenia drogg mailowg?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 19
Dotyczy wzoru umowy — par. 9 ust. 8 Czy Zamawiajgcy dopuszcza dokonanie naprawy z uzyciem
czesci w przeciggu 48 godzin w dni robocze (od poniedziatku do pigtku w godzinach 8-17, z
wyltgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy)?



Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 20

Dotyczy wzoru umowy - par. 9 ust. 9 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie
proponowanego zapisu umowy: 8. W przypadku braku mozliwosci wykonania oznaczen w terminie
dtuzszym niz 48 godzin w dni robocze od momentu zgtoszenia awarii Zamawiajgcy zleci wykonywanie
badann innemu os$rodkowi, a wszelkimi uzasadnionymi kosztami wykazanymi dokumentami
ksiegowymi obcigzy Wykonawce".

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 21

Dotyczy wzoru umowy — par. 9 : W celu réwnowagi zapisow umowy czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
dodanie pkt. 10 w paragrafie 9, wg propozycji: ,Zamawiajacy traci uprawnienia wynikajace z usiug
serwisowych $wiadczonych przez Wykonawce zgodnie z umowa, w przypadku dokonania napraw,
przerobek lub modyfikacji przedmiotu dzierzawy przez osoby nieupowaznione. Zamawiajgcy moze
utracic ww. uprawnienia rowniez woéwczas, jesli Wykonawca (jego upowazniony przedstawiciel,
serwisant) stwierdzi, ze Zamawiajgcy korzysta z akcesoridw innych niz zalecanych przez Wykonawce
lub korzysta z odczynnikéw innych niz dostarczane przez Wykonawce, co wplywa negatywnie z na
jakosc pracy przedmiotu dzierzawy lub stan przedmiotu dzierzawy; w takiej sytuacji Wykonawca
zobowigzany jest przekazac Zamawiajgcemu swojg decyzje niezwiocznie”.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 22

Dotyczy wzoru umowy — par. 12 ust. 2: Prosimy o zmiane zapisdw umowy wg propozycji:
~Vykonawca zapewnia nalezyty jakos¢ dostarczonego przedmiotu umowy"? Proponowana zmiana
wynika z brzmienia art. 355 Kodeksu Cywilnego.

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode i zmienia zapis w zakresie par. 12 ust. 2 wzoru umowy na:

Wykonawca zapewnia nalezytg jakos¢ dostarczonego przedmiotu umowy”

Pytanie 23

Dotyczy wzoru umowy — par. 13 ust. 1: Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane i doprecyzowanie zapisu
dotyczgcego reklamacji wg propozycji: W razie stwierdzenia wad przedmiotu umowy w okresie
gwarancyjnym, Wykonawca zobowigzany bedzie do bezplatnej wymiany wadliwego przedmiotu
umowy, okreslonego w §1 ust.1 pkt 1) na woiny od wad - w terminie 3 dni roboczych od otrzymania
pisemnego potwierdzenia zasadnosci reklamacji ale nie diuzej niz 7 dni roboczych od otrzymania
pisemnej reklamacji Zamawiajgcego?

W pierwotnym brzmieniu brak jest procedury reklamacyjnej — nastepuje automatyczne uznawanie
reklamacji Zamawiajacego. Wykonawca nie ma mozliwosci odniesienia sie do zasadnosé tejze
reklamacji.

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraZa zgode i zmienia zapis w zakresie par. 13 ust. 1 wzoru umowy na:

LW razie stwierdzenia wad przedmiotu umowy w okresie gwarancyjnym, Wykonawca zobowigzany
bedzie do bezplatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy, okreslonego w §71 ust.1 pkt 1) ha woiny
od wad - w terminie 3 dni roboczych od otrzymania pisemnego potwierdzenia zasadnosci reklamacji
ale nie diuzej niz 7 dri roboczych od ofrzymania pisemnej reklamacji Zamawiajacego”.

Pytanie 24
Dotyczy wzoru umowy — par. 14 ust. 1 do 4: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na doprecyzowanie
zapisdw umowy dotyczgcych kar umownych wg propozyci:
1. Strony uzgadniajg, ze w przypadku, gdy Wykonawca bedzie w zwloce z przyczyn lezacych po
jego stronie, z dostarczeniem przedmioctu umowy do Zamawiajgcego poza terminy okreslone
w czesci dotyczgeej warunkow dostawy (§6 ust. 1} i reklamacji (§13 ust.1), Zamawiajagcy ma prawo
zgdac kary umownej w wysokosci 0,2% wartosci netto niewykonanej w terminie dostawy za kazdy
dzief zwloki, jednak tacznie nie wiecej niz 10% wartosci netto umowy,



2. W przypadku, gdy Wykonawca nie dochowa terminu okreslonego w §9 ust. 6-8 craz nie
dostarczy urzgdzenia zastepczego na czas naprawy Zamawiajgcy ma prawo zadaé kary umownej
w wysokosci 1/2 warto$ci netto miesigcznego czynszu dzierzawy za kazdy dzien zwioki, jednak
tacznie nie wiecej niz 10% wartosci netto umowy |
3. W przypadku odstgpienia Wykonawcy od wykonania postanowien ninigjszej umowy bez zgody
Zamawiajgcego, badZ odstapienia Zamawiajgcego od umowy z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcy, Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kare umowng w wysokosci 5% wartosci netto
niezrealizowanej czesci umowy.
4. W przypadku uchybiert obowigzkowi wynikajgcemu z §6 ust. 4-6, Zamawiajgcy ma prawo
zgdac kary umownej w wysokosci 0,05% wartoéci netto umowy, nie mniej niz 100 zt za kazde
zdarzenie i nie wiecej niz 10% wartosci netto umowy”.
Uzasadnienie:
a) Dot ust. 1 do 4 Podstawg powinno by¢ odniesienie do konkretnej kwoty zgodnie z wyrokiem
SN z 8 lutego 2007 | CSK 420/06 Sformutowanie art. 483 § 1 k.c. dopuszczajgce zastrzezenie
kary umownej w "okreslonej sumie" w sposodb jednoznaczny prowadzi do wniosku, ze kara ta
powinna by¢ w chwili zastrzegania wyrazona kwotowo. Dopuszczaine byloby postuzenie sie
innymi miernikami wysokosci, np. utamkiem wartodci rzeczy albo utamkiem innej sumy
{(wartosci kontraktu), jezeli ustalenie kwoty byloby tylko czynnoscig arytmetyczng, natomiast
przyjecie konstrukcji prawnej zaktadajacej ustalanie w przysziosci podstawy naliczania kary
umownej nie bytoby zgodne z art. 483 § 1 k.c. i stanowioby inng czynnosd prawna.
Dot. ust. 2 Prosimy o usuniecie odniesienia do obowigzku dostawy urzadzenia zastepczego — umowa
nie przewiduje w zadnym zapisie takiego obowigzku Wykonawcy.
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 25

Dotyczy wzoru umowy — par. 14 ust. 13 i 15 Prosimy o doprecyzowanie zapisdw umowy wg
propozycji: ,13. Wykonawca os$wiadcza, ze ponosi odpowiedzialnosé za wszelkie zawinione przez
siebie, wyrzgdzone osobom trzecim szkody, ktére powstaly w zwigzku z nienalezytym przetwarzaniem
powierzonych danych osobowych przez Wykonawce, niezgodnie z niniejszg umowg i z naruszeniem
ustawy o ochronie danych osobowych”.

W15, Przez tajemnice przedsigbiorstwa uwaza sig w szczegoinosci wszelkie informacje przekazane
Wykonawcy za wyjatkiem informagcji jawnych. Informacje Zamawiajgcego uznaje sie za jawne tylko
wtedy, gdy zostalty podane do publicznej wiadomoséci, zostaly przekazane poprzez oficjalne
wypowiedzi oraz publikacje Zamawiajgcego lub ujawnione w inny sposdb za pisemng zgods
Zamawiajgcego, lub bez takiej zaody na zadanie uprawnionych wtadz i organow”.

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode i zmienia zapis w zakresie par. 14 ust. 13§15 na:

.13, Wykonawca oswiadcza, ze ponosi odpowiedzialno$é za wszelkie zawinione przez siebie,
wyrzadzone oscbom frzecim szkody, kidre powstafy w zwigzku z nienalezytym przetwarzaniem
powierzonych danych osobowych przez Wykonawce, niezgodnie z niniejszg umowa i z naruszeniem
ustawy o ochronie danych osobowych”.

,15. Przez tajemnice przedsiebiorstwa uwaza sie w szczegdinosci wszelkie informacje przekazane
Wykonawcy za wyjatkiem informacji jawnych. Informacje Zamawiajgcego uznaje sie za jawne tylko
wtedy, gdy zostaly podane do publicznej wiadomosci, zostaly przekazane poprzez oficjaine
wypowiedzi oraz publikacje Zamawiajgcego lub ujawnione w inny sposob za pisemng zgodg
Zamawiafgcego, lub bez takiej zgody na ?gdanie uprawnionych wiadz i organow”,

Pytanie 26
Dotyczy wzoru umowy — par. 16 : Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na dodanie n/w zapisu do umowy
Wg propozycji: '
.Ustalenia §14 i §15 nie wykluczajg prawa Zamawiajgcego do zadania od Wykonawcy, na
zasadach ogolnych odszkodowania, w kazdym przypadku nie wykonania, bgdz nienalezytego
wykonania zobowigzan umownych przez Wykonawce.
Wykonawca ponosi petng cdpowiedzialno$é w zakresie, w jakim bezwzgledne obowigzujgce przepisy
prawa nie pozwalajg na zmiang lub ograniczenie odpowiedzialnosci odszkodowawczej Wykonawcy. W
pozostatym zakresie tgczna odpowiedzialno$¢ odszkodowawcza Wykonawcy wynikajgca z umowy lub
pozostajaca z nig w zwiazku, niezaleznie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z
tytutu kar umownych), ograniczona jest do kwoty wartosci umowy nefto, o ktérej mowa w § 10 ust. 1.
Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci za utracone korzysci, utrate przychodéw, ufracone dane,



utrate zyskow, utrate moziiwosci eksploatacji, przerwy w pracy, koszty kapitalowe, odszkodowania i
kary umowne placone przez ZAMAWIAJACEGO swoim kontrahentom oraz inne szkody o podobnym
charakterze”.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 27
Dotyczy wzoru umowy — par. 21 ust. 2 © Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie n/w
zapisu Uumowy wg propozycji:
2. Zamawiajgcy ma prawo do rozwigzania umowy bez zachowania ckresu wypowiedzenia
w przypadku razgcego naruszenia jej postanowien przez Wykonawce, po uprzednim pisemnym
wezwaniu Wykonawcy do realizacji obowigzkéw umownych i po bezskutecznym uplywie
wyznaczonego mu w tym celu dodatkowego terminu nie krotszego niz 5 dni roboczych.”
Uzasadnienie;
Odstgpienie od umowy jest najdrastyczniejsza (nadzwyczajng) formg rozwigzania problemow
wystepujgcych w trakcie wykonywania umowy, z tego tez wzgledu nie powinno mie¢ miejsca, jesli
Wykonawca narusza umowe w sposob nieistotny. Ponadto w takich postanowieniach nalezy wyraznie
napisa¢, w jakich konkretnych sytuacjach / stanach Zamawiajacy bedzie mogt takie prawo wykonag, a
takze powinno by¢ postanowienie zobowigzujace Zamawiajgcege do uprzedniego wezwania
Wykonawey do zaprzestania takich naruszen, w formie pisemnej pod rygorem niewaznosci, w
wyznaczonym dodatkowym ferminie nie krotszym niz & dni robocze, po bezskutecznym uplywie tego
terminu. Tym bardziej, ze interes Zamawiajgcego w tym zakresie w peini zabezpieczaja przepisy
Kodeksu cywilnego oraz pozostale postanowienia umowy.
Odpowiedz
Zamawiajgcy wyraza zgode | zmienia zapis w zakresie par. 21 ust. 2 wzoru umowy na:
«2. Zamawiajacy ma prawo do rozwigzania umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia
w przypadku razgcego naruszenia jej postanowien przez Wykonawce, po uprzednim pisemnym
wezwaniu Wykonawcy do realizacji obowigzkéw umownych i po bezskutecznym uplywie
wyznaczonego mu w tym celu dodatkowego terminu nie krotszego niz 5 dni roboczych.”

Pytanie 28

Whioskujemy o modyfikacje opisu parametrow granicznych poprzez wykreslenie z opisu pkt 1
wymogu zaoferowania ,automatycznego podajnika probek” | przeniesienie go do parametrow
ocenianych (zatgcznik nr 6 do SIWZ), opisujgc preferowane rozwigzanie np. ,Automatyczny podajnik
probek — 5 pkt. : Brak podajnika — 0 pkt."?

Przeniesienie tego warunku technicznego do parametrow ocenianych, bedzie bardzo korzystne dia
Zamawiajgcego pod wzgleddw ekonomiczno- finansowym, jak réwniez nie pozbawi szansy na
zaproponowanie Sswojego rozwigzania innym uznanym na rynku dostawcom analizatoréw
gazometrycznych.

Jednoczesnie w przypadku uwzglednienia w/w propozycji zmianie winien ulec zapis Formularza
cenowego ,Pobieracze /strzykawki/ do pobierania krwi — 435 000 sztuk kompatybilne z podajnikiem
lub analizatorem” (poz. 6 tabeli zatl. Nr 2).

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

UWAGA! Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje Formularza Cenowego wiw zakresie.
Jednoczesnie Wykonawca zobowigzany jest do podania w Formularzu Cenowym opisu przedmiotu
zamowienia zgodnie z zaoferowanym asortymentem.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo
zamowieri publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz 177 z pbZn. zm.) Zamawiajacy modyfikuje tresé
Specyfikacii Istotnych Warunkow Zamowienia.

Zataczniki:
1) Obowigzujacy Zalgcznik nr 2 do Formularza Oferty
2) Obowiagzujacy Zalgcznik nr 3 do Formularza Oferty
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